• 1 ••• ,__1 :
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 03 	12016

Gabinete do Vereador, 18 de Fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Em relação à dívida do projeto Comunidade Urbana pró-Recuperação
Acelerada (CURA):

• Qual era o valor inicial da dívida em moeda de circulação atual e
preços atuais?

• Quanto o Município paga por mês para quitar a dívida?
• Qual o valor que ainda falta para quitar a dívida?
• Qual a previsão de quitar essa dívida?
• Quanto o Município, em todos esses ---anos, já pagou (em preços

atuais) para o Estado por essa divida7 ,- 7

,1

/ Yereadortusvo Zanafta
pJ

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"